УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы

(МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы)

                                                               ПРИКАЗ

01.09. 2021г.                                                                                  № 212
О создании школьной службы примирения
       В целях профилактики правонарушений и социальной  реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия, формирования у учащихся умения регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать лицейскую Службу примирения в составе:
1) Мацупко Татьяны Сергеевны, педагога-психолога,
2) Мелян Марины Сергеевны, социального педагога,
3) Грицай Натальи Викторовны, педагога-психолога,
4) Бузановой Оксаны Владимировны, заместителя директора по ВР,
5) Кузнецовой Вероники Артемовны, заместителя директора по УВР,
6) Кузиной Екатерины Валентиновны, заместителя директора по УВР,
7) Духачевой Евгении Вячеславовны, учителя начальных классов,
8) Фирсова Артемия, учащегося 11 класса,

9) Сарычевой Елизаветы, учащейся 11 класса.
2. Руководителем лицейской Службы примирения назначить педагога-психолога Мацупко Татьяну Сергеевну
3. Утвердить:
3.1. Положение о лицейской Службе примирения

3.2. Устав лицейской Службы примирения

3.3.Порядок работы лицейской Службы примирения

3.4. План работы лицейской Службы примирения

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Бузанову О.В.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

             Директор МБОУ ЛСТУ №2                                                 В.Ч.Щеглова